com a 'Associação Mata Ciliar', entidade civil sem fins lucrativos com sede na 
Rua XV de Novembro, 195, na cidade de Pedreira, Estado de São Paulo, 
inscrita no CNPJ sob n° 61.056.933/0001-95, e conceder-lhe contribuição 
financeira, até o limite de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais) 
anuais, destinada exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos 
pela entidade no âmbito do Município de Indaiatuba, nos termos do Plano de 
Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Meio 
Ambiente através do Processo Administrativo n° 19.757/2021.

[...]

do Plano de Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e 
Meio Ambiente, através do Processo Administrativo n° 19.757/2021. 

1.2. Para consecução do objeto de que trata esta cláusula, a PREFEITURA fica 
autorizada a conceder à ENTIDADE contribuição financeira, até o limite de R$ 
144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais) anuais, em parcelas mensais, 
destinada exclusivamente à manutenção dos projetos desenvolvidos pela entidade 
no âmbito do Município de Indaiatuba, nos termos do Plano de Trabalho 

Cláusula Segunda - Das Obrigações 

2.1. A ENTIDADE beneficiada deverá prestar contas dos recursos recebidos até o